Администрация Заячье-Холмского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2012 г.  № 26
О  проведении публичных слушаний

по проекту решения Муниципального совета

Заячье-Холмского сельского поселения

«О внесении изменений в Генеральный план

Заячье-Холмского сельского поселения»

  В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом Заячье-Холмского сельского поселения, положением о публичных слушаниях в Заячье-Холмском сельском поселении, утвержденным решением Муниципального Совета №5 от 19.10.2005 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Муниципального совета Заячье-Холмского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения», проекту планировки территории с.Унимерь 1 мая 2012 года в 11 часов в здании Администрации Заячье-Холмского сельского поселения.
2. Определить  докладчиком  Главу Заячье-Холмского сельского поселения Кузьмина М.С., директора ООО ПСК «Беркут» Большова И.М.
3. Предложения, замечания и дополнения к проекту решения Муниципального совета Заячье-Холмского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения», проекту планировки территории с.Унимерь направлять в Администрацию Заячье-Холмского поселения.

4. Настоящее постановление опубликовать в печати.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Заячье-Холмского

сельского поселения                                                                   Кузьмин М.С.